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Krzysztof Dresler Osoba nadzorująca Krzysztof Dresler (lat 35) jest absolwentem 

Finansów i Bankowości Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie. W 1996 roku rozpoczął 

pracę w KDPW przy projekcie stworzenia 

systemu zarządzania ryzykiem instrumentów 

pochodnych, wprowadzanych na Giełdę 

Papierów Wartościowych w Warszawie.

Od 1998 roku związany jest również ze Szkołą 

Główną Handlową, gdzie spec jalizuje się w 

polityce pieniężnej i walutowej oraz 

globalizacji rynków finansowych.

W marcu 2001 roku rozpoczął pracę w PKO BP 

na stanowisku dyrektora Departamentu Ryzyka 

Finansowego, następnie od września 2002 roku 

pełnił  funkc ję dyrektora Departamentu Ryzyka 

Rynkowego, a od marca 2005 do początku 2007 

roku był dyrektorem Departamentu Planowania i 

Kontrolingu PKO BP. Obecnie - Wiceprezes 

Zarządu Banku PKO BP SA. 

Od marca 2007 -  w UniCredit Group: w Xelion. 

Doradcy Finansowi, gdzie jako Chief Financ ial 

Officer odpowiadał za finanse, planowanie, 

controling, systemy wynagradzania sieci 

doradców finansowych oraz księgowość i kadry, 

a następnie od maja 2008 roku w banku PEKAO 

SA jako Dyrektor Zarządzający, dyrektor 

Departamentu Zarządzania Aktywami i 

Pasywami.
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Błażej Borzym Osoba nadzorująca Blażej Borzym jest absolwentem Handlu 

Zagranicznego Szkoły Głównej Handlowej w 

Warszawie. 

1993 - 2001 BRE Bank - różne stanowiska w 

zakresie bankowości inwestycyjnej, 

skarbu,bankowości korporacyjnej. Ostatnie 

zajmowane stanowisko -  Wicedyrektor 

Departamentu Rynków Finansowych

2001 - 2008 Grupa PeKaO SA;

Dyrektor ds. Projektów Bankowości Korporacyjnej

- PeKaO SA

Dyrektor ds. Marketingu i Rozwoju Produktów - 

PeKaO SA

Bankowość Indywidualna - PeKaO SA

p.o Prezesa, Prezes Zarządu - CDM PeKaO SA

Dyrektor Pionu Skarbu - PeKaO SA
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Dyrektor Pionu Skarbu - PeKaO SA

2008 - PKO BP SA - Dyrektor Banku, Kierujący 

Pionem Bankowości inwestycyjnej

Plik Opis
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